テーブルトークカフェDaydream

 未成年者様の参加同意書

 当店をご利⽤いただき、ありがとうございます。
 未成年様が当店を利⽤いただくにあたり、Daydream店舗利⽤規約およびプライバシーポリ
 シーに同意していただいたことを保護者に確認しております。
 こちらの規約は、当店とお客様の⽴場を明確にすることに加え、お客様同⼠を保護する為に
 も同意していただいております。
 未成年者様による当店のサービスの利⽤には同意書の提出を必須としています。

 同意書

 テーブルトークカフェDaydream 宛

  未成年利⽤者とその保護者は下記の通り同意します。
  ・Daydream店舗利⽤規約とプライバシーポリシーを確認のうえ順守すること
  ・貴店のサービス利⽤とそれに伴う代⾦の⽀払いは保護者が同意したものであること
  ・貴店と未成年利⽤者の間で何らかのトラブルがあった場合、保護者が責任を負うこと
  ・Daydreamの提⽰する『未成年者のゲームご参加について』を確認のうえ順守すること

         署名⽇︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

    保護者   ⽒名︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

    保護者 会員番号︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 未成年利⽤者   ⽒名︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 未成年利⽤者 会員番号︓＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿